
 

С т р а н и ц а  1 | 2  

 

   

 

O Б Щ И Н А   Ш У М Е Н 
 

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400 

e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 

 

ДО 

Г-ЖА АСЯ АСПАРУХОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ШУМЕН 

 

Д О К Л А Д Н А ЗАПИСКА 

от проф. Христо Христов 

Кмет на Община Шумен 

 

 Относно: Прилагане на разпоредбите на чл.124 ал.1, във връзка с чл. 134, ал.1 

т.3 от ЗУТ за изменение на Общ устройствен план за гр. Шумен в обхват поземлени 

имоти с идентификатори 83510.668.233 и 83510.665.186 по КККР на гр. Шумен, 

община Шумен, област Шумен. 

 

 УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

 УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

 Постъпили са заявления за разрешаване за изработване на проект за изменение 
на Общия устройствен план(ОУП) на град Шумен, одобрен с Решение № 935 от 
10.08.2011г. на Общински съвет Шумен, последно изменен с Решение № 1023 по 

протокол №49 от 25.05.2023г. на заседание на Общински съвет Шумен.на основание чл. 

134, ал. 3 от ЗУТ със следните Вх. номера: Вх. № УТ-13-146 от 05.07.2024г. за имот с 

идентификатор 83510.668.233 по КККР на гр. Шумен и Вх. № 26-00-1526 от 31.05.2024г. за 
имот с идентификатор 83510.665.186 по КККР на гр. Шумен 

 Приложено е Задание за проектиране, придружено от подробно описани 

заявления и приложена документация включително Скици - предложение към тях, 

подадени от заинтересованите собственици на същите поземлени имоти, с представени 

факти и обстоятелства за необходимостта от исканите за разрешаване проекти. 

 Заявленията са разгледани на заседания на Общинския експертен съвет по 

устройство на територията (ОбЕСУТ) по т.10 от Протокол № 22 от 11.06.2024г. и по т.8 

от Протокол № 30 на 06.08.2024г., като е дадено положително становище и е взето 



 

С т р а н и ц а  2 | 2  

 

решение да се внесе докладна записка от Кмета на Общината до Общински съвет 
Шумен.  

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския 
предлагам Общинския съвет да  

РЕШИ: 

 

О Д О Б Р Я В А : 

Заданието по чл.125, ал.2 от ЗУТ, 

 

На  основание чл.124, ал.1 от ЗУТ, във връзка с чл.134, ал.1 т. 3 от ЗУТ,  във 
връзка с чл.21 ал.1 т.11 от ЗМСМА, Задание за възлагане на изменение на ОУП на 
гр.Шумен по чл.125, ал.2 от ЗУТ и становище на ОбЕСУТ по т.10 от Протокол № 22 от 
11.06.2024г. и по т.8 от Протокол № 30 на 06.08.2024г., Общински съвет Шумен 

 

Р А З Р Е Ш А В А : 

Да бъде възложено изработване на проект за изменение на ОБЩИЯ 

УСТРОЙСТВЕН ПЛАН на гр.Шумен в обхват: поземлени имоти с идентификатори 

83510.668.233 и 83510.665.186 по КККР на гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен. 

Настоящото Решение може да бъде обжалвано в 14 - дневен срок от връчването 

му на заинтересованите лица пред Административен съд  Шумен. 

 

 

ПРОФ. ХРИСТО ХРИСТОВ 

Кмет на Община Шумен 

  

  

         


